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Raamatussa on muutamia erittäin hyviä rukouksia ja 
eräs niistä löytyy Psalmista 139:23–24. Siellä Psalmin 
kirjoittaja asettaa sydäntään Kaikkivaltiaan eteen 

avoimena ja täysin antautuneena sanoen; "Tutki 
minua, Jumala, ja tunne sydämeni, koettele minua ja 
tunne ajatukseni. Jos tieni on vaivaan vievä, johdata 
minut ikuisuuden tielle." 
 
Uskon, että juuri tällaiseen olotilaan Jumala tahtoo 
johdatella sydäntämme. Siinä olisimme antautuneina 
Hänen tutkittavakseen ja muokattavakseen. – Juuri 
tällaisessa rukouksessa kajastaa antautuneisuus ja 
rakkaus Jumalaa kohtaan. Se on myös hellää ylistystä 
ja kunnioitusta Jumalaa ja Hänen 
periaatteitaan kohtaan, - onhan Hän, 
ihmisen Luojana, kyllä riittävän 
tietoinen, mikä ihmiselle on hyväksi. 
 
Sanat: "Jos tieni on vaivaan vievä," 
voivat kuvata tätä aikaa, mutta 
myös iankaikkisuutta vaivassa ja 
tuskassa elämämme jälkeen. Ei ole 
tavatonta, että kohtaamme elämäs-
sämme kärsimystä ja monia ahdistuksia, 
ne kuuluvat elämään, mutta sanan lupauk-
sen mukaan Herra vapahtaa niistä kaikista. (Ps.34:20) 
Siksi tällainen rukous sydämen tutkimisesta on 
paikallaan, samoin, kuin erään kerran Jeesus rukoili 
sanoen; "vaan päästä meidät pahasta." (Matt.6:13) 
 
Taistelu syntiä ja pahuutta vastaan lähtee sydämen 
asenteista. Ne synnit, jotka hukuttavat meidät helvetin 
tuleen, ovat voitettavissa ja pestävissä pois! – Meidän 
on kuitenkin mentävä Jumalan eteen Hänen 
läpivalaisunsa alle ja siellä nähtävä oma sydämemme 
tila. Tällä "tutkimusmatkalla" Jumala johtaa 
iankaikkisel-le tielle, onhan Hän antanut meille 
Sanansa ja ihmeellisen Pyhän Hengen voiman 
johdattaakseen jokaisen, Häntä kuuliaisesti ja 
vilpittömin sydämin seuraavan, puhtauteen, vapauteen 
ja aina iankaikkiseen elämään saakka. 
 
Uskovaisena ihmisenä rukoillessani Jumalani edessä 
"Tutki minua" - rukousta, avaan sydämeni Herralle ja 
Hänen hoitosuunnitelmalleen. Toisen ihmisen 
tutkiessa, diagnoosit ovat usein aivan vääriä, 
ihminenhän näkee ulkokuoren, mutta Jumala näkee 
sydämen. (1.Sam.16:7) - Sinäkin olet varmaan tullut 

joskus täysin väärinymmärretyksi, mutta tiedä se, että 
et koskaan tule Luojasi edessä sellaiseen tilanteeseen! 
Siksi Hänen edessään on suurenmoista ja turvallista 
rukoilla: "Tutki minua, Jumala"! 
 
Mitä tutkimustyö paljastaa? Mitä teemme saaduilla 
tuloksilla? – ihmistä voi loukata syvästi se, että hänelle 
rakkaaksi tullut asia tuomitaan vääräksi, tai sekin, että 
hän kaikesta vilpittömyydestään huolimatta voi olla 
kovin kaukana totuudesta ja Jumalan todellisesta 
tuntemisesta. Tämän kohtaaminen vaatii syvää 
nöyryyttä ja antautuneisuutta ehdoitta Jumalan 
rakastaviin ja hoitaviin käsiin.  
 

Jumalan paljastaessa todellisen heikkoutemme ylpey-
teen, pahan puhumiseen, juonitteluihin, vihamieli-
syyksiin ja muihin vääriin asioihin, joudumme 
parannuksen paikalle. – Ole kiitollinen siitä, että Pyhä 
Henki saa sinut murheelliseksi, Sillä Jumalan mielen 
mukainen murhe saa aikaan parannuksen, mikä koituu 
pelastukseksi. (2.Kor.7:10) Voidaan siis sanoa, että 
Jumalalla on tarkoituksellinen tapa lähestyä ihmistä! 
Hän tahtoo pelastaa ja johdattaa iankaikkiselle tielle! 
 
Raamattu keskittää paljon ajatuksia sydämen asentei-
den muokkaamiseksi oikeanlaisiksi Jumalamme 
edessä, saammehan lukea;  
 

"Yli kaiken varjele sydämesi, sillä sieltä lähtee 
elämä. Poista itsestäsi suun kavaluus ja 

karkota luotasi huulten vääryys. Katsokoot 
silmäsi suoraan, eteenpäin olkoon katseesi luotu. 
Tasoita polku jaloillesi, ja kaikki tiesi olkoot 
vakaat. Älä poikkea oikeaan, älä vasempaan, 
väistä jalkasi pahasta. " Snl.4:23–27[*JKR] 

 
Tällainen sydämen varjeleminen onnistuu ainoastaan 
Jumalan edessä, nöyränä Hänen tutkimuksensa 
kohteena. Sydän, on niin helposti täynnä pahuutta ja 
ilkeyttä lihallisen ja turmeltuneen olemuksemme 
puolesta, mutta Jeesuksen sovitustyön, eli Hänen 
kertakaikkisen uhrikuolemansa ansiosta meillä on 

pääsy ja vapautus synnin turmeluksesta. 
(Kol.1:13–14) 

 
Rukoillessamme siis Jumalamme 

edessä tällä tavoin, omaamme 
sydämeemme Hänen edessään 
nöyryyttä, joka johtaa armon 
osallisuuteen. (Jes.66:2) Juuri 

tästä, ja vain tästä armosta olemme pelastetut! 
(Ef.2:8-9) Tekisimme niin mieluusti kaikkia tekoja ja 
esittelisimme saavutuksiamme, mutta niillä ei ole 
mitään merkitystä Jumalan pelastavan armon osalli-
suudessa. 
 

”Tulkaa, käykäämme oikeutta keskenämme, 
sanoo Herra. Vaikka teidän syntinne ovat veren-
punaiset, ne tulevat valkeiksi kuin lumi. Vaikka ne 
ovat purppuranväriset, ne tulevat valkeiksi kuin 
villa. Jos te suostutte ja olette kuuliaisia, te saatte 
syödä maan hyvyyttä.” Jes.1:18–19[*JKR] 

 
Omasta kokemuksestani voin sanoa myös sen, että 
olemme liian usein kovin sokeita näkemään omaa 
vajavaisuutta ja syntisyyttämme. Siksi meidän tulisi 
ajoittain hakeutua Jumalan läheisyyteen ja Hänen 
tutkittavakseen nähdäksemme asioita enemmän 
Jumalan silmin. Itselleni on niin usein paljastunut 
heikkouksia ja sydämeni asenteita, joissa olen 
joutunut tosissaan parannuksen paikalle. Olen 
saattanut luulla olevani kovinkin ”hurskas” ja ehkä 
päällepäin niin on saattanut siltä näyttääkin, mutta 
Jumalan paljastaessa loukkaantuneisuuteni, anteeksi-
antamattomuuteni, armottomuuteni, ylpeyteni, jne. 

joudun nöyränä painamaan pääni alas ja turvautu-
maan parannuksen mekanismiin Jeesuksen ihmeelli-
sessä hoidossa. 
 

”Jos me tunnustamme syntimme, Jumala on 
uskollinen ja vanhurskas, niin että antaa meille 
synnit anteeksi ja puhdistaa meidät kaikesta 
vääryydestä.” 1.Joh.1:9[*JKR] 
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Haluankin muistuttaa meitä siitä etuoikeudesta, minkä 
Jumala on suonut uskovaiselle käydessämme läpi 
epäonnistumisia ja lankeemuksia kilvoittelumme 
keskellä, että meillä on lupa nousta ja yrittää 
uudelleen. (Snl.24:16) - Parannuksen tekeminenhän 
on sitä, että tunnustaa ja hylkää rikkomuksensa 
(Snl.28:13) ja nousee ja yrittää uudelleen. Eilistä en 
voi muuttaa, mutta tänään voin elää paremmin siinä, 
missä eilen olin heikko. 
 
Meillä ei ole lupaa tehdä syntiä, pois se meistä! 
(Room.6:15) Mutta kohdatessamme lankeemuksia ja 
vääriä asenteita inhimillisen heikkoutemme tähden, 
Jumala on valmistanut poispääsyn pahasta. 
(1.Kor.10:13) Meidän ei tarvitse antaa synnin kietoa 
itseämme ja sydäntämme. Saamme heittää kaikki 

syntimme Hänen päälleen, sovitustyöhön turvaten. 
(1.Piet.5:7) 
 
Paavali kirjoitti myös jonkin verran tästä inhimillisestä 
heikkoudesta. Hän oli oivaltanut perimmäisiä juuria 
sille, miksi olemme heikkoja ja miksi lankeamme 
syntiin, vaikka kuinka vaalisimme sydäntämme ja 
vaeltaisimme Hänen tahdossaan. Hän kirjoitti: 
 

”Jumala on näet sulkenut kaikki tottelemat-
tomuuteen, että Hän kaikkia armahtaisi. Oi sitä 
Jumalan rikkauden, viisauden ja tiedon syvyyttä! 
Kuinka tutkimattomia ovat Hänen tuomionsa ja 
käsittämättömiä Hänen tiensä”! Room.11:32–
34[*JKR] 

 
Paavali näki, että Jumala, ihmisen Luojana, on tehnyt 
ihmisen juuri tällaiseksi, ja vain siksi, että ihminen olisi 
riippuvainen Hänen armostaan! Meillä on siis jatkuva 
tarve lähestyä Jumalaa ja Hänen ennalta 
määrättyä sovitusuhriaan Pojassa Jeesuk-
sessa Kristuksessa.  
 
Haluan sinun näkevän, katsellessasi 
ympärilläsi olevia pyhiä, että he ovat vain 
armahdettuja syntisiä! – Sellaisia me 
kaikki olemme, joka päivä, Hänen 
armonsa osallisuudessa! On jopa huojen-
tavaa nähdä, ettei meistä kukaan ole sen 
parempi, tai pelastuneempi ja onnistu-
neempi Jumalan edessä.  
 
Olemme siis syyllisiä, mutta juuri se 
takaa pääsyn Jumalan armosyleilyyn! (Room.5:20) 
Saatamme kohdata syntiä tai erheitä, ollessamme 
Jumalan tutkimuspöydällä. Niistä on kuitenkin lupa 
sanoutua irti, Jeesuksen kertakaikkisen uhrin kautta. 
Tällä tavoin uskovaisella on etuoikeus elää ilman 
syntiä lankeemuksista tai heikkouksista huolimatta. Se 
on mahdollista nöyrtyneenä Jumalan armo-
istuimen eteen hyväksyen täysin täytetyn ja 
valmiiksi suoritetun uhrin Golgatalla meidän 
edestämme. Siihen uskoen ja turvautuen, Jumalan 
Pojan Veri huuhtoo sydämesi täysin puhtaaksi, 
sanovat kanssaihmiset mitä tahansa! Syyttäjän 

syytökset eivät merkitse Jumalan edessä mitään! Hän 
on itse julistanut sinut syyttömäksi Poikansa, 
Jeesuksen Kristuksen kärsimyksen kautta. 
 

”He ovat pesseet vaatteensa ja valkaisseet ne 
Karitsan veressä.” Ilm.7:14[*JKR] 

 

Rukoilemme: 
 
Jeesus, iloitsen ihmeellisestä armostasi! Kiitän Sinua 

pääsystä Isän sydämelle ja Hänen yhteyteensä, omista 

heikkouksistani huolimatta. 

 

Jumala, tutki minua! Tunne minun sydämeni ja jos 

tieni on vaivaan vievä, niin johdata iankaikkiselle tielle! 

 

Herra, tässä Sinun kasvojesi edessä, Sinun valta-

suuruutesi alla, avaa ymmärrykseni, silmäni ja 

korvani!  

 

– Auta, että tahtosi ja pyhyytesi saisivat vallata 

elämäni! – Itsessäni en kykene, en osaa, en ymmärrä, 

mutta kaiken voin Hänessä, joka minua vahvistaa! 

 

Jumala, varjele minut eksytyksiltä, varjele pahan 

juonilta! Pidä minut omanasi, Jeesuksen sovitustyön 

kautta! 

 

Ikuinen kiitos ja sydämen hellä ylistys nimellesi, Herra 

Sebaot! – Sinua sieluni rakastaa! 

 
 
 

 
 


